
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛИНСКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 25 августа 2015 г. № 846  

 г. Белинский    

 

 

Об определении организации по выполнению функций центра 

тестирования по Всероссийскому, физкультурно-спортивному 

 комплексу «Готов к труду и обороне» 

 

В соответствии с Приказом комитета Пензенской области по 

физической культуре и спорту от 26.05.2015 № 417 «Об определении 

организации-оператора, обеспечивающий испытания по Всероссийскому 

физкультурно-спортивному комплексу «Готов к труду и обороне (ГТО) на 

территории Пензенской области», руководствуясь Уставом Белинского 

района Пензенской области, Администрация Белинского района 

постановляет: 

 

1. Определить организацию по выполнению функций центра 

тестирования по Всероссийскому физкультурно-спортивному комплексу 

«Готов к труду и обороне» - муниципальное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа             

г. Белинского Пензенской области.  

2. Муниципальному образовательному учреждению дополнительного 

образования детей детско-юношеская спортивная школа г. Белинского 

Пензенской области: 

2.1. Внести соответствующие изменения в Устав учреждения; 

2.2. Совершить юридически значимые действия по регистрации 

изменений в соответствии с действующим законодательством.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам.  

 

 

 

Глава администрации     В.Е.Чернышов 


